
MÅNEDSBREV OKTOBER 2023 

Vi er godt i gang med tilvenning på Lønneberget. I oktober begynner Alfred og Theis, velkommen til oss!  

I september har vi blitt bedre kjent med hverandre og jobbet med å danne trygge relasjoner. Barna 

begynner å finne sin plass i gruppa og blir tryggere for hver dag. Vi fyller dagene med lek inne og ute, og vi 

voksne er selvsagt med. I leken opplever vi mye glede sammen. Barna får medvirke til sin egen hverdag 

gjennom lek, selv barn som ikke har verbalt språk uttrykker interesse og glede gjennom kroppsspråk. Vi 

synger mange sanger på gruppa, til de som er interessert står det en liste over sanger vi synger på siste side i 

brevet. Barna er glad i å synge og danse så vi synger gjennom hele dagen, de kommer gjerne med dyr til oss 

voksne som de ønsker vi skal synge om.  

Månedens tema for oktober er Barnekonvensjonen, Vennskap og Felleskap. Vi fortsetter også med 

tilvenning og å bli kjent.  

Rammeplan for barnehagen er blant annet basert på bestemmelsene i Barnekonvensjonen. Særlig artikkel 3 

om at voksne skal gjøre det som er best for barna og artikkel 12 som sier at barn har rett på å uttrykke sin 

mening og bli tatt på alvor. I barnehagesammenheng kaller vi dette medvirkning, vi tolker barns verbale og 

non-verbale uttrykk og hjelper barn til å ytre seg. Barns medvirkning skal også ses i sammenheng med 

barnets modning, at barn kan få uttrykke seg og sine ønsker betyr ikke alltid at de får bestemme hva som er 

det beste for dem. Det er alltid de voksnes ansvar å ta avgjørelser som er til det beste for barn (art.3), men 

barna har en viktig stemme og skal alltid tas på alvor og vises hensyn til så langt det lar seg gjøre (art.12).  

I samlinger i oktober kommer vi til å fortsette å synge om dyrene, men vi introduserer også flere sanger om 
vennskap og årstiden vi er i. Vi vil også se på illustrasjonene til vennebøkene som er basert på 
barnekonvensjonen. Temaene er: Like mye verdt, Et sted for seg selv, Få helsehjelp, Si sin mening, Et eget 
navn, Spise mat, Til barnets beste, Gå på skole, Kjenne trygghet, Leke, hvile og fritid.  
Noen ganger vil vi dele gruppa i to i samling, etter alder og modenhet.  

Tirsdag 24. oktober kl. 15-16 markerer vi FN-dagen i barnehagen ved å invitere 

til kunstutstilling og foreldrekafé. Kakesalg og frivillige donasjoner går til inntekt 

for Redd barna sitt arbeid for å hjelpe barn som er rammet av krig og konflikt 

(årets TV-aksjon). Det blir hengt opp lapper på dørene i garderoben med 

informasjon og en liste hvor dere foreldre kan skrive dere opp på kakebaking. 

Dere er hjertelig velkomne! 

 

Vi begynner å merke at høsten har kommet med kaldere og fuktig vær. Pass på at barnet ditt har nok 

skiftetøy og gode uteklær. Vi er ute i allslags vær og ønsker at de skal få en god opplevelse av å være ute. 

Det blir ofte skiftning av klær etter utelek. Hvis dere mangler noen klær kan det være lurt å ta en kikk i 

tørkeskapet i gangen.  

Hilsen Christine, Tone, Evy og Gunhilde 

Telefonnummer Lønneberget: 95368250  

Dersom dere ikke kommer gjennom på Lønneberget sin telefon kan dere ringe til Småland: 95368301  



Noen av sangene vi synger på Lønneberget: 

Bæ bæ lille lam 

Med krøllet hale 

Lille pusekatt 

Bjørnen sover 

Lille Petter edderkopp 

Dyrene i Afrika (særlig versene om sjiraffene og elefanten) 

Høsten kommer, adjø da sommer 

Se regndråpene faller fra skyen ned 

Nå er det høst 

Trille trille ballen 

Jo mere vi er sammen 

Vil du være vennen min (Fantorangen) 

 


